
Madagaskar
náš osudový

Avenue du Baobab
Antananarivo
železnice Fianarantsoa-Manakara
Diego Suaréz
řeka Tsiribihina
Toliara
Nosy Be a Nosy Komba
Ifaty
národní parky

Dvě nezapomenutelné cesty, které dělily skoro přesně tři roky, 

podnikli Monika a Jirka Vackovi na tento unikátní ostrov 

v Indickém oceánu nedaleko afrického kontinentu. Při první 

návštěvě se téměř neznali a při druhé se naopak na ostrov vrátili 

již jako manželé. První poznání bylo s batůžky na zádech, druhé 

na jejich oblíbených kolech. Poznali jak známá turistická místa 

a národní parky, tak odlehlé oblasti, kam turista málokdy zavítá, 

vyzkoušeli snad všechny možné způsoby dopravy po ostrově 

a setkali se s mnoha příjemnými Malgaši.

V této jejich přednášce nahlédnete jednak do naprosto jedinečného 

biologického a botanického ráje, ale především do života 

obyčejných lidí. Poznáte skutečný Madagaskar s jeho klady i zápory.

Monika a Jirka Vackovi

Cestovatelská 

beseda  
s promítáním

Monika a Jirka Vackovi jsou autoři několika cestopisných 
knih, publikují v časopisu Cykloturistika i jiných mediích 
a objevili se také na televizních obrazovkách. Společně 
navštívili několik desítek zemí, z kterých pro Vás připravili 
cestovatelské besedy.

M
on

ik
a 

a 
Ji

rk
a 

Va
ck

ov
i  

  
N

Á
Š 

O
SU

D
OV

Ý 
M

A
D

A
G

A
SK

A
R

Dvě nezapomenutelné cesty, které dělily skoro přesně tři roky, podnikli Monika a Jirka 
Vackovi na tento unikátní ostrov v Indickém oceánu nedaleko afrického kontinentu. 
Při první návštěvě se téměř neznali a při druhé se naopak na ostrov vrátili již jako 

manželé. První poznání bylo s batůžky na zádech, druhé na jejich oblíbených kolech. 
V tomto jejich třetím cestopisu tak poodkryjí nejen své první společné cestovatelské 
zážitky, ale především Vás nechají nahlédnout do naprosto jedinečného biologického 

a botanického ráje s krásnými usměvavými obyvateli. 

náš osudový
Madagaskar

Monika a Jirka Vackovi

obalka_Madagaskar_final_2.indd   2-4 23.10.12   14:48

www.altiplano.cz


